

Amasona ApS

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 83044128

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amasona ApS
Toldboden 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 83044128

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Lindholt Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af udlejning og investering i udlejningsmateriel og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets 12 måneder realiseret et underskud på 291 t.kr. mod et underskud på 936 t.kr. sidste år på 9 måneder. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet er ved beslutning af 03.07.2018 med tilbagevirkende kraft fra 01.07.2017 fusioneret med søsterselskabet J. Franks Liftservice ApS og BC-Materieludlejning ApS. Selskabets ledelse har valgt at anvende book value-metoden ved opstilling af regnskabet for 2017/18, og der er således ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Selskaberne er pr. 01.07.2017 fusioneret til et samlet driftsselskab med navnet Amasona ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		391.280	32.151
Personaleomkostninger	1	(671.702)	0
Af- og nedskrivninger	2	(85.529)	0
Andre driftsomkostninger		<u>(83.066)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(449.017)	32.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25.024)	(1.086.292)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	86.858
Andre finansielle indtægter		0	40.030
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.751)</u>	<u>(8.789)</u>
Resultat før skat		(493.792)	(936.042)
Skat af årets resultat	3	<u>202.851</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(290.941)	(936.042)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(290.941)</u>	<u>(936.042)</u>
		(290.941)	(936.042)

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	182.300
Udskudt skat		111.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	111.000	182.300
Anlægsaktiver		111.000	182.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.125
Tilgodehavender		0	15.125
Likvide beholdninger		1.181.183	341.166
Omsætningsaktiver		1.181.183	356.291
Aktiver		1.292.183	538.591

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(51.258)	239.683
Egenkapital		<u>148.742</u>	<u>439.683</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.127	8.000
Skyldig selskabsskat		0	26.408
Anden gæld		574.314	64.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.143.441</u>	<u>98.908</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.143.441</u>	<u>98.908</u>
Passiver		<u>1.292.183</u>	<u>538.591</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	239.683	439.683
Årets resultat	0	(290.941)	(290.941)
Egenkapital ultimo	200.000	(51.258)	148.742

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	652.489	0
Pensioner	40.509	0
Andre omkostninger til social sikring	(36.290)	0
Andre personaleomkostninger	14.994	0
	671.702	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.529	0
	85.529	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(176.200)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(26.651)	0
	(202.851)	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	942.430	245.319
Afgange	<u>(942.430)</u>	<u>(245.319)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overførsler	(319.350)	(66.132)
Årets afskrivninger	(65.086)	(20.443)
Tilbageførsel ved afgange	<u>384.436</u>	<u>86.575</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.614.000	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.614.000)	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>111.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>111.000</u>
Opskrivninger primo	(1.431.700)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	<u>1.431.700</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>111.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C G Group Holding ApS, Viborg
